

ARTICOLE DE BIROU SL

I.D.: 51681449

Data publicarii	17.11.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 940,57 RON - 940,57 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 BURETE WHITEBOARD BUC 19 3.36 63.86 12.13 2 BURETE SCOLAR BUC 3 1.34 4.03 0.77 3 CRETA ALBA BUC 25 1.26 31.51 5.99 4 Carnet de elev pentru gimnaziu -A6, 16 file, copertăf carton- BUC 50 2.10 105.04 19.96 5 Carnet de elev pentru primar -A6, 16 file, copertăf carton- BUC 50 2.10 105.04 19.96 6 MARKER TABLA ICO XXL NEGRU BUC 28 3.36 94.12 17.88 7 MARKER TABLA ICO XXL ROSU BUC 28 3.36 94.12 17.88 8 MARKER TABLA ICO XXL VERDE BUC 28 3.36 94.12 17.88 9 INELE PLASTIC 16 MM SET 1 25.21 25.21 4.79 10 REGISTRU A4 200 F LEC BUC 2 15.13 30.25 5.75 11 REGISTRU A4 /100 FILE COPERTA CARTON CARN 1 12.61 12.61 2.39 12 DECAPSATOR DIV CULORI HERLITZ BUC 2 4.20 8.40 1.60 13 CUTTER MARE PLASTIC BUC 4 1.26 5.04 0.96 14 MOUSE GENIUS wireless, 1200dpi, 3 butoane, 1 rotita scroll, BUC 1 33.61 33.61 6.39 15 MOUSE BLUE TRACE BUC 1 31.93 31.93 6.07 16 CONDICA PREZENTA PROFESORI BUC 5 40.34 201.68 38.32 TOTAL 1,119.29 940.57 178.72
